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ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCY - nr 1 

ORAZ ZMIANA TREŚCI SWZ nr 2 

Dotyczy postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie 

podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na zadania pn.: „Dostawa wyposażenia w 

ramach projektu Adaptacja Zespołu Dworu Starościńskiego na cele społeczne”  

I. Muzeum Ziemi Leżajskiej reprezentowane przez Dyrektora w odpowiedzi na pytanie 

Wykonawcy, zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U.  

z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje treść zapytań dotyczących 

części nr I „Sprzęt komputerowy” które wpłynęły do Zamawiającego, wraz z odpowiedziami:  

Pytanie nr 1:  

Czy Zamawiający wymaga dostawy zabudów do monitorów oraz projektorów? Jeżeli tak to 
prosimy o dołączenie projektu zabudów.  

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga tylko zabudowy do projekcji nr 4. Dostawa zabudów monitorów jest 
przewidziana w zakresie części II zamówienia.  

Pytanie nr 2. 

Czy Zamawiający wymaga dostawy instalacji projekcji pepper’s ghost (dotyczy sali nr 4)? Jeżeli 
tak to prosimy o przesłanie rysunku wraz z wymiarami zabudowy oraz instalacji pepper’s 
ghost.  

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga projektu zabudowy od Wykonawcy zamówienia, orientacyjne wymiary 
pomieszczenia to szer. 60 cm, gł. 350 cm, wys. 260 cm. Sklepienie kolebkowe. Zabudowa 
znajduje się we wnęce i należy ją dostosować jako całkowitą zabudowę wnęki. 

Pytanie nr 3. 

Czy Zamawiający wymaga dostawy uchwytów do projektorów? Jeżeli tak to prosimy o podanie 
typów (ścienny, sufitowy).   

Odpowiedź: 

Tylko w zakresie projekcji nr 4 (pepper’s ghost). Typ w uzgodnieniu z Zamawiającym. 

Pytanie nr 4. 



Czy Zamawiający posiada rysunki zabudów oraz stanowisk multimedialnych?   

Odpowiedź: 

Tak w załączeniu plik pdf o nazwie „RYS_PROJEKT_WYKONAWCZY” 

Pytanie nr 5. 

Czy Zamawiający posiada projekt wraz z wymiarami obrazów jakie należy uzyskać na 
stanowiskach projekcyjnych?  

Odpowiedź: 

Tak w załączeniu plik pdf o nazwie „RYS_PROJEKT_WYKONAWCZY” 

Pytanie nr 6. 

Czy na potrzeby instalacji zostały wykonane okablowania typu LAN, elektryka oraz 
zabezpieczenia elektryczne w rozdzielni? Jeżeli nie, czy są one przedmiotem postępowania? 

Odpowiedź: 

Okablowanie typu LAN i elektryka zostały wykonane. Zamawiający zapewni w istniejącej 

rozdzielni miejsce na moduły sterujące. Należy wykonać sterowanie napięciowe (włącz/ 

wyłącz) w oparciu o system zarządzania ekspozycją. Ilość obwodów oświetleniowych objętych 

sterowaniem – 6. 

Pytanie nr 7 

Jaki jest typ sterowania oświetleniem ekspozycyjnym (DALI, DMX itp.)?  

Odpowiedź: 

Oświetlenie ekspozycyjne włączane/wyłączane jest napięciowo.  

Pytanie nr 8 

Prosimy o udostępnienie schematu elektryki dla instalacji oświetlenia dla elementów 

wystawy.  

Odpowiedź: 

Zamawiający publikuje projekt w tym zakresie. W załączeniu schematy elektryczne. 

Pytanie nr 9 



Czy na potrzeby modułów wykonawczych Zamawiający przewidział miejsce w istniejącej 

rozdzielni elektrycznej? Jeżeli nie to, czy należy wycenić dodatkową rozdzielnię elektryczną 

(prosimy o informację z typem oraz wielkością rozdzielni)?  

Odpowiedź: 

Zamawiający zapewni w istniejącej rozdzielni miejsce na moduły sterujące. Należy wykonać 

sterowanie napięciowe (włącz / wyłącz) w oparciu o system zarządzania ekspozycją. Ilość 

obwodów oświetleniowych objętych sterowaniem - 6 

Pytanie nr 10 

Czy na potrzeby wystawy należy dostarczyć serwer dla Systemu Centralnego Zarządzania 

Ekspozycją? Jeżeli tak to prosimy o podanie parametrów dla serwera. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie przewiduje dostawy serwera dla Systemu Centalnego Zarządzania Ekspozycją 

(CRM). 

Pytanie nr 11 

Czy przedmiotem oferty jest System Centralnego Zarządzania Ekspozycją typu CRM 

instalowany na serwerze? . 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie przewiduje dostawy Systemu Centalnego Zarządzania Ekspozycją (CRM) 

Pytanie nr 12 

Jeżeli zamówienie nie wymaga dostawy Systemu Centralnego Zarządzania Ekspozycją typu 

CRM sugerujemy dostawę licencji typu player przez firmę dostarczającą aplikacje 

interaktywne. Takie rozwiązanie pozwala na zachowanie pełnej kompatybilności. 

 Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga dostarczenia aplikacji typu player od Wykonawcy części I  zamówienia. 
Aplikacja powinna umożliwiać odtwarzanie materiałów filmowych, zdjęć, prezentacji na 
każdym stanowisku multimedialnym.  

Pytanie nr 13 

Prosimy o dołączenie listy wyników zgodnie z jaką ma być podana punktacja wydajności 
procesora w teście PassMark CPU Benkchmarks lub prosimy o podanie z jakiej daty wynik ma 
zostać przyjęty.  

Odpowiedź: 



Lista wyników testu PassMark CPU Benkchmarks dostępna jest pod adresem: 
https://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php. 

Pytanie nr 14 

Prosimy o wyjaśnienie zapisu przy komputerach WiFi 6.  

Odpowiedź: 

Błąd pisarski. Należy przyjąć WiFi. 

Pytanie nr 15 

Czy dodatkowe akcesoria, a w szczególności pilot dla stanowiska Stand Digital Signage 

zewnętrzny tyczą się wymagań monitora w tym stanowisku?  

Odpowiedź: 

Dotyczy monitora. 

Pytanie nr 16 

Prosimy o lokalizację dla stanowiska Stand Digital Signage zewnętrzny. Czy dla tego stanowiska 

zostało przygotowane miejsce montażu (okablowanie, fundament itp.) 

Odpowiedź: 

Okablowanie zostało przygotowane, fundament zostanie wykonany przez Zamawiającego z 

uwzględnieniem wytycznych Wykonawcy. Lokalizacja zostanie wskazana po podpisaniu 

umowy z Wykonawcą. 

Pytanie nr 17 

W jakich formatach zostaną przygotowane udźwiękowione materiały filmowe, przeznaczone 

do wyświetlania za pomocą projektorów? 

Odpowiedź: 

Materiały będą dostarczone w standardzie MPEG-4, H.264. 

Pytanie nr 18 

Jaka jest charakterystyka i wymagania aplikacji interaktywnych?  

Odpowiedź:  

Aplikacje interaktywne będą dostarczone w standardzie pliku wykonywalnego EXE. Do 

uruchomienia aplikacji niezbędne jest dostarczenie systemu operacyjnego przez Wykonawcę  

części I Zamówienia. Aplikacje interaktywne instalował na playerach będzie Wykonawca 

aplikacji. 

https://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php


Pytanie nr 19 

Czy ze względu na problemy z dostępnością sprzętu jest możliwość wydłużenia terminu 

realizacji zamówienia? Przykładowo terminy realizacji zabudowy standu zewnętrznego sięgają 

ok.70 dni.  

Odpowiedź: 

Termin realizacji zamówienia pozostaje bez zmian. 

Pytanie nr 20 

Czy jeżeli Zamawiający wymaga dostawy przez innego Wykonawcę Systemu Centralnego 

Zarządzania Ekspozycją typu CRM po stronie Oferenta jest wykonanie instalacji systemu 

zarządzania na serwerze docelowym, instalacja aplikacji nadzorcy na stanowiskach (8 szt.), 

wgranie aplikacji, testy, personalizacja interfejsu dla Zamawiającego, dokumentacja 

użytkownika, rok wsparcia technicznego?  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie przewiduje dostawy Systemu Centalnego Zarządzania Ekspozycją (CRM). 

Pytanie nr 20 

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie jednostki centralnej systemu sterowania o 
parametrach: 
Jednostka centralna systemu sterowania: procesor pozwalający na pracę równocześnie do 10 
programów, pamięć SDRAM: 2GB, pamięć Flash 8GB 
Port IR wyjściowy: 8 
Programowalne porty wejść/wyjść binarnych i wejść analogowych: 8 
Port wyjść przekaźnikowych: 8 
Port interfejsów RS232/422/485: 1 
Porty interfejsów RS232: 2 
Port magistrali systemowej: 1 
Ethernet: 100/1000 Mbps, TCP/IP; UDP/IP; CIP; DHCP; SSL; IEEE 802.1X; SNMP; BACnet®/IP; 
IPv4 lub IPv6; SMTP 
Port USB: 1   
Uwagi instalacyjne: Przystosowany do montażu w rack 19”?  

Odpowiedź: 

Zamawiający w załączniku nr 3.1. do SWZ zmienia Opis minimalnych wymagań dotyczący m.in.  

Jednostki centralnej systemu sterowania ekspozycją - szczegóły w załączniku nr 3.1 Opis 

Przedmiotu Zamówienia część nr 1 – „Sprzęt komputerowy”. 

 



II. Na podstawie art. 286 ust. 1 i 7 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r. 

poz. 1129 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający zmienia treść Specyfikacji 

Warunków Zamówienia w następującym zakresie: 

1) Zmiana polega na modyfikacji pkt 15 SWZ – TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ 

Pkt 15.1.otrzymuje następujące brzmienie:  

„15.1. Wykonawca zgodnie z art. 307 ustawy Pzp będzie związany ofertą przez okres 30 

dni, tj. do dnia 24 listopada 2021 roku. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz  

z upływem terminu składania ofert.” 

Zamiast: 

„15.1. Wykonawca zgodnie z art. 307 ustawy Pzp będzie związany ofertą przez okres 30 

dni, tj. do dnia 18 listopada 2021 roku. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz  

z upływem terminu składania ofert.” 

2) Zmiana polega na częściowej modyfikacji pkt 16 SWZ - SPOSÓB I TERMIN SKŁADANIA I 

OTWARCIA OFERT 

Pkt 16.1. i 16.2. otrzymują następujące brzmienie: 

” 16.1. Ofertę należy złożyć poprzez platformę zakupową, o której mowa w pkt.11 SWZ, do 

dnia 26.10.2021 roku, do godziny 09:00. 

16.2. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w dniu 26.10.2021 roku, o godzinie 

09:30.” 

Zamiast: 

” 16.1. Ofertę należy złożyć poprzez platformę zakupową, o której mowa w pkt.11 SWZ, do 

dnia 20.10.2021 roku, do godziny 09:00. 

16.2. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w dniu 20.10.2021 roku, o godzinie 

09:30.” 

 

UWAGA: 

Zmiana treści SWZ stanowi integralną część SWZ. Pozostałe zapisy SWZ nie ulegają zmianie.  
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